
 
 

PROCESSO SELETIVO- EDITAL 004/2023 

 

CONVOCAÇÃO DA 1ª ETAPA 

  

PROVA TÉCNICA + INFORMÁTICA 

ERRATA 

 

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais do 

Hospital Regional São José dos Campos, CONVOCA em ordem de horário para 1º ETAPA PROVAS, 

os candidatos ao cargo: ANALISTA DEPARTAMENTO PESSOAL, AUXILIAR DEPARTAMENTO 

PESSOAL, LACTARISTA E TERAPEUTA OCUPACIONAL, na forma a seguir disposta. 

a) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 - 
Parque Industrial - São José dos Campos – SP. 
 
b) NOME, DATA, HORÁRIO e SALA conforme tabela a seguir:  
 

Onde se lê 
LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME CPF CARGO DATA HORÁRIO LOCAL

AMANDA KELLY JANUARIO DIAS 427.576.688-11 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ANDREIA ROCHA ALBERT MORETTI 033.786.489-61 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ANNA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 461.640.628-61 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

BRUNA MAIARA DA SILVA PASSOS 395.754.968-09 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

EDIMILSON DO NASCIMENTO JUNIOR 431.917.048-25 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ELIANE APARECIDA DE PAULA 282.652.248-50 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

FRANCIELE FEITOSA DA SILVA 321.282.338-01 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

KEILA LOURENÇO RAMOS 489.401.018-65 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

LARYSSA DOS SANTOS FREITAS 415.764.578-26 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

LETIENE MAYRA CARVALHO 388.297.528-86 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

LUCIANA DE PAULA ALVES 220.597.858-63 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

RODRIGO APARECIDO ADRIÃO FRANCISCO 287.604.428-59 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

SUELEN ROSE DOS SANTOS DUARTE 219.767.728-42 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

VANILSON SOUZA NASCIMENTO 190.746.648-73 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ADRIANA CRISTINA SILVA NUNES 493.736.788-92 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

CLAUDIO VINICIUS SAROLDI RAPOSO 047.633.727-50 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

DENIS ROBERTO MARQUES 290.564.648-92 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ELIANE VITAL DE SOUZA 320.049.998-29 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

ELIETE SATILES DOS SANTOS 172.011.468-40 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

GABRIELE DOMINGOS 474.713.928-19 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

JANAIRA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA 422.025.228-24 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

MONICA VIEIRA DONZELLINI 183.889.258-30 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

NEUZA MARIA CUPERTINO 077.727.958-40 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

RAYSSA FERREIRA DE CARVALHO 528.505.908-94 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

VIRGINIA CÉLIA SILVA SAMPAIO 272.857.578-96 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

VIVIANE CRISTINA COSTA DA SILVA 252.236.878-84 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2

CALMIRIAN CORREIA GUEDES 447.824.158-93 LACTARISTA 26/06/2023 13:00 AUD. 2

EDNA APARECIDA GORIA 767.348.626-15 LACTARISTA 26/06/2023 13:00 AUD. 2

TATIANE CRISTINA DE ASSIS 338.615.008-09 LACTARISTA 26/06/2023 13:00 AUD. 2

LUCIANNE DE CARVALHO Q. OLIVEIRA 173.757.668-60 TERAPEUTA OCUPACIONAL 26/06/2023 13:00 AUD. 2  
 

 

 



    

 

Leia-se 
LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME CPF CARGO DATA

AMANDA KELLY JANUARIO DIAS 427.576.688-11 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ANDREIA ROCHA ALBERT MORETTI 033.786.489-61 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ANNA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 461.640.628-61 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

BRUNA MAIARA DA SILVA PASSOS 395.754.968-09 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

EDIMILSON DO NASCIMENTO JUNIOR 431.917.048-25 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ELIANE APARECIDA DE PAULA 282.652.248-50 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

FRANCIELE FEITOSA DA SILVA 321.282.338-01 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

KEILA LOURENÇO RAMOS 489.401.018-65 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

LARYSSA DOS SANTOS FREITAS 415.764.578-26 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

LETIENE MAYRA CARVALHO 388.297.528-86 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

LUCIANA DE PAULA ALVES 220.597.858-63 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

RODRIGO APARECIDO ADRIÃO FRANCISCO 287.604.428-59 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

SILVIA PEREIRA DE FREITAS SERPA 266.446.168-01 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

SUELEN ROSE DOS SANTOS DUARTE 219.767.728-42 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

VANILSON SOUZA NASCIMENTO 190.746.648-73 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

WALDEMAR RESENDE CHAVES JUNIOR 144.614.138-10 ANALISTA DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ADRIANA CRISTINA SILVA NUNES 493.736.788-92 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

CLAUDIO VINICIUS SAROLDI RAPOSO 047.633.727-50 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

DENIS ROBERTO MARQUES 290.564.648-92 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ELIANE VITAL DE SOUZA 320.049.998-29 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

ELIETE SATILES DOS SANTOS 172.011.468-40 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

GABRIELE DOMINGOS 474.713.928-19 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

JANAIRA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA 422.025.228-24 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

MONICA VIEIRA DONZELLINI 183.889.258-30 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

NEUZA MARIA CUPERTINO 077.727.958-40 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

RAYSSA FERREIRA DE CARVALHO 528.505.908-94 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

VIRGINIA CÉLIA SILVA SAMPAIO 272.857.578-96 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

VIVIANE CRISTINA COSTA DA SILVA 252.236.878-84 AUXILIAR DEPTO. PESSOAL 26/06/2023

CALMIRIAN CORREIA GUEDES 447.824.158-93 LACTARISTA 26/06/2023

EDNA APARECIDA GORIA 767.348.626-15 LACTARISTA 26/06/2023

TATIANE CRISTINA DE ASSIS 338.615.008-09 LACTARISTA 26/06/2023

LUCIANNE DE CARVALHO Q. OLIVEIRA 173.757.668-60 TERAPEUTA OCUPACIONAL 26/06/2023  
 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES: 

1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se submeterem 

as PROVAS estarão automaticamente desclassificados. 

2. Os candidatos convocados deverão comparecer portando documento de identificação oficial, 

com fotografia, juntamente com o comprovante de inscrição. 

3. Os candidatos não poderão usar durante a entrevista equipamentos eletrônicos como 

celulares, tablets, calculadores e outros. 

4. Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vínculo dentro da mesma unidade (Hospital 

Regional São José dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado 

e/ou desligado do quadro de colaboradores. 



    

 

5. As contratações serão mediante as necessidades de cada área do hospital, podendo os 

aprovados na seleção permanecer em cadastro reserva durante 01 ano. 

São José dos Campos – SP  

23 de Junho de 2023  

 


